[image: image1.png]

                           PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMARÉ

                 ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL, REFERENTE AO CONCURSO PÚBLICO OBJETO DO EDITAL N.( 002 /2007,  DA EDUCAÇÃO E FINANÇAS, PARA O EMPREGO DE CONTABILISTA – NÍVEL C.
CARLOS OLÍMPIO PIRES DA CUNHA, Presidente da Comissão de Concurso, no uso das atribuições que lhes são conferidas, torna pública a CLASSIFICAÇÃO FINAL obtida pelos candidatos aprovados para o emprego de CONTABILISTA – NÍVEL C, como se vê da listagem abaixo:-
	CLASSIFICAÇÃO
	INSC.
	NOME DO CANDIDATO
	DOC. IDENT.
	NASC.
	PONTOS

	1º
	3905
	RAYMUNDO ANTONIO DE SÁ
	4.892.351-5
	6/3/1950
	65,0

	2º
	1676
	FABIO RABELO FRANÇA
	30.193.649-3
	27/9/1979
	65,0

	3º
	1434
	UBIRATAN ROBERTO ALVES FERREIRA
	22.409.432
	15/5/1972
	60,0

	4º
	3773
	PATRICIA JOANA SCHIAVINATTO
	27.132.879-4
	24/6/1976
	57,5

	5º
	1609
	SILVIA MENEGHEL MARTINS
	30.253.506-8
	1/6/1979
	57,5

	6º
	3970
	MARCIA CORREA YAMAMOTO KAWANO
	26.455.363-9
	27/7/1976
	55,0

	7º
	4326
	MIGUEL WESELY
	18.391.323-1
	22/2/1969
	52,5

	8º
	4173
	ALEX BORGES
	300566049
	2/9/1979
	52,5

	9º
	3703
	EDNA DE MEDEIROS
	5.337.607-0
	20/10/1971
	50,0

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital, que será publicado na Imprensa Oficial do Município, no site: www.sumare.sp.gov.br , e por afixação, no quadro próprio de avisos da Prefeitura do Município de Sumaré.
                                                                Prefeitura do Município de Sumaré, aos 28 de fevereiro de 2008.

Carlos Olímpio Pires da Cunha

         Presidente da Comissão de Concurso